ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成21年３月25日

各 位

会 社 名 サムティ株式会社

所 在 地 大阪市淀川区西中島四丁目3番24号

代表者名 代表取締役社長   森山 茂

（コード番号：３２４４  大証ヘラクレス）

問合せ先 取締役経営企画室長 小川 靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

取締役報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日、現状の厳しい経営状況を踏まえ、経営責任を明確にするために、下記の通り取締役

報酬を減額することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役報酬の減額内容

役職名 減額内容

代表取締役 約60％の減額

専務取締役 約50％の減額

常務取締役 約20％の減額

取 締 役 約10％の減額

２．対象期間

平成 21年３月から当面の間

以    上

本報道発表文は、「取締役報酬の減額に関するお知らせ」に関して一般に公表するための記者発表文で

あり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。